[お問い合わせ先]不二電機工業株式会社 営業部 TEL:077-562-1215、FAX:077-562-1213

2023年 2月吉日

お取引先各位

                                                              不二電機工業株式会社

ねじアップ式端子台ユニット 内製化のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびねじアップ端子台ユニットＴＪ－３．５形およびＴＳＸ－５．５形の製造工程

におきまして、従来の外部委託から内製化へ移行する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

弊社ではこれからもお取引先様への一層の品質ならびにサービスの向上に努めてまいりますの

で、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                                           敬具

― 記 ―

1.対象製品 製品名：ねじアップ式端子台

形式名：ＴＪ－３．５

    ＴＳＸ－５．５

2.内製化について

      ユニットブ組立を外部委託から内製化へ移行

      拠点：不二電機工業㈱ 新旭工場（滋賀県高島市新旭町太田字西川原 905-1）

※内製化による製品の仕様（定格・性能）及び品質に変更はございません。

3.変更理由

      製品の安定した供給のため

4.適用時期

２０２３年２月生産分より順次

※在庫部品消化後の自然切替とさせていただきます。

5.その他 本件に関する不明点等がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

                                       －以上－

tel:077-562-1215、FAX:077-562-1213